ỦY BAN NHÂN DÂN

        XÃ SƠN MAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

   Số:        /BC-UBND                            Sơn Mai, ngày        tháng 01 năm 2026

BÁO CÁO

Về việc cung cấp, thông tin, số liệu về phòng, chống lãng phí trong

quản lý, sử dụng các cơ sở nhà, đất trên địa bàn xã Sơn Mai

Thực hiện Công văn số: 87/STC-QLGCS ngày 07/01/2026 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp, thông tin, số liệu về phòng, chống lãng

phí trong quản lý, sử dụng các cơ sở nhà, đất;

Sau khi kiểm tra, rà soát toàn bộ các cơ sở nhà, đất trên địa bàn xã Sơn

Mai UBND xã Sơn Mai báo cáo với các nội dung (Theo phụ lục chi tiết kèm

theo)

Ủy ban nhân dân xã Sơn Mai kính báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

theo dõi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi;

- TT Đảng ủy; HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- T, P Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT, PKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2026-01-10T13:38:45+0700

		2026-01-10T14:13:07+0700

		2026-01-10T14:13:07+0700

		2026-01-10T14:13:07+0700